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FICHE TECHNIQUE Metropolis i400

Moteur Monocylindre - 4 Temps - Injection
Cylindrée 399.5 cm3
Puissance 26.2 Kw a 7250tr/min

Refroidissement
Transmission
Réservoir (L)

Carburant
Démarrage
L/1/H (mm)
Hauteur de selle
Poids a vide (kg)
Pneu avant
Pneu arriére
Frein avant
Frein arriére
Suspension avant

Suspension arriere

Liquide

Courroie

13L

Escence

Electrique

2152 x 775x 1450 mm
780 mm

270 Kg

110/70-13

140/70-14

Double Disque @230 mm ABS
Disque @240 mm
Mono-Amortisseur

Double-Amortisseur
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