

ETS SAMOUH BRAHIM

67/69 BOULEVARD DE KHOURIBGA

20150 Casablanca

Tél: 0522302029 Mobile: 0664701703

www.ets-samouh.com

FICHE TECHNIQUE Metropolis i400

Moteur	Monocylindre - 4 Temps - Injection
Cylindrée	399.5 cm3
Puissance	26.2 Kw à 7250tr/min
Refroidissement	Liquide
Transmission	Courroie
Réservoir (L)	13 L
Carburant	Escence
Démarrage	Electrique
L/I/H (mm)	2152 x 775x 1450 mm
Hauteur de selle	780 mm
Poids à vide (kg)	270 Kg
Pneu avant	110/70-13
Pneu arrière	140/70-14
Frein avant	Double Disque Ø230 mm ABS
Frein arrière	Disque Ø240 mm
Suspension avant	Mono-Amortisseur
Suspension arrière	Double-Amortisseur